PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
 Praça Padre João Maciel Neiva nº 15 – 37195-000

Fone (35) 3858-1200 - CNPJ nº 18.245.183/0001-70
licitacao@santanadavargem.mg.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

               Pelo presente termo de Retificação do edital do Processo nº 19/2022

Inexigibilidade  nº  04/2022  cujo  OBJETO  é  CHAMAMENTO  PÚBLICO  PARA

CREDENCIAMENTO  DE  PESSOA FÍSICA OU  JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO  DE

SERVIÇOS DE CHAVEIRO EM GERAL COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E

DO MATERIAL NECESSÁRIO PARA ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE

SANTANA DA VARGEM/MG, em face da modificação extremamente necessária, vem

por meio deste, RETIFICAR O EDITAL: ACRESCENTANDO:

Onde lê-se:  … 3.1.  As inscrições  ficarão abertas  pelo  período de XX/XX/XXXX até

XX/XX/XXXX ...

Leia-se:  …  3.1  As  inscrições  ficarão  abertas  pelo  período  de 20/06/2022  até

19/06/2023 ...

                        Demais condições permanecem inalteradas.

                        Atenciosamente.

José Elias Figueiredo
Prefeito Municipal

Pág. 1 de 1